วันที่ดำเนินโครงการ/กิจกรรม วันพุธที่ 6 มนีาคม พ.ศ.2567 เวลา 08.00 น.–12.00 น. 
 สถานทีจ่ัดกิจกรรม ณ ศูนยพ์ัฒนาเด็กก่อยวัยเรียน 4 แห่ง ในอำเภอท่าศาลา ได้แก่ ศพด.วัดโคกเหล็ก, ศพด.ท่า
สูง, ศพด.ท่าสูงบน และ ศพด.เทศบาล 

5. งบประมาณที่ใช้ สนับสนุนโครงการเสริมหลักสูตรจากสำนักวิชาพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์     
รวมทั้งสิ้น 7,681 บาท (เจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) ดังรายละเอียด  

หมวดวัสดุอุปกรณ์ 
- ค่าวัสดุอุปกรณ์       = 6,481  บาท 
หมวดค่าตอบแทนวิทยากร 
- ค่าตอบแทนวิทยากร 1 ท่าน x 4 ชั่วโมง x 300 บาท/ช่ัวโมง = 1,200  บาท 

6. จำนวนผู้เข้ารว่มโครงการ/กจิกรรม 
  นักศึกษาพยาบาลศาสตร์ชั้นปีที่ 3 จำนวน 94 คน